TERMINARZ DZIAŁAŃ ZWIĄZANYCH Z KLASYFIKACJĄ

W ROKU SZKOLNYM 2023/2024

I semestr 4 IX 2023 – 22 XII 2023

	Lp.
	
	
	
	
	
	
	
	
	BSIs
	
	
	
	
	BSIs
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	pozostałe klasy

	
	
	
	działanie
	
	odpowiedzialny
	
	„nieparzyste”
	
	
	
	„parzyste”
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1.
	
	Powiadomienie o zagrożeniu lub braku zagrożenia
	
	nauczyciele
	
	8 XII
	
	
	
	
	1 XII
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8 XII

	
	2.
	
	Wystawienie i wpisanie ocen do e-dziennika
	
	nauczyciele
	
	22 XII
	
	
	
	
	15 XII
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	22 XII

	
	3.
	
	Odwołania od oceny do dyrektora
	
	uczniowie
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2 I do 12
	00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4.
	
	Decyzja dyrektora
	
	dyrektor
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3 I do 15
	00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5.
	
	Egzamin weryfikacyjny
	
	dyrektor
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4 I
	8
	00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6.
	
	Konferencja klasyfikacyjna
	
	dyrektor
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4I 17
	00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7.
	
	Spotkania z rodzicami
	
	dyrektor
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10 I
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Ferie 12 II – 23 II 2024
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lp.
	
	
	II semestr 23 XII 2023 – 21 VI 2024
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	klasy promocyjne i III BSIs
	

	
	
	
	
	
	
	odpowiedzialny
	
	klasy maturalne
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	BSIs
	
	
	
	
	BSIs
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	pozostałe klasy
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	działanie
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	„nieparzyste”
	
	„parzyste”
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	
	
	Wystawienie zagrożeń i ocen proponowanych.
	
	
	nauczyciele
	
	
	5 IV
	
	24 V
	
	
	
	29 V
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	29 V
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	Wystawienie i wpisanie ocen do  e-dziennika
	
	
	nauczyciele
	
	
	19 IV
	
	7 VI
	
	
	14 VI
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14 VI
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	Odwołania od oceny do dyrektora
	
	
	uczniowie
	
	23 IV do 12
	00
	
	
	
	
	
	
	17 VI do 12
	00
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	Decyzja dyrektora
	
	
	dyrektor
	
	23 IV do 15
	00
	
	
	
	
	
	
	17 VI do 15
	00
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	Egzaminy weryfikacyjne
	
	
	dyrektor
	
	
	24IV 8
	00
	
	
	
	
	
	
	18 VI
	8
	00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	Konferencje klasyfikacyjne
	
	
	dyrektor
	
	
	24 IV
	
	
	
	
	
	
	
	18 VI
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	Egzamin klasyfikacyjny
	
	
	dyrektor
	
	
	25 IV
	
	
	
	
	
	19VI8
	00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	Konferencja po egzaminie klasyfikacyjnym
	
	
	dyrektor
	
	
	25 IV
	
	
	
	
	
	19 VI 12
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


